
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 августа 2015 г. № 129/991-5 

 

г. Орёл 

  
 

О назначении члена территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района с правом решающего голоса 

  

В соответствии со статьями 22, 26, 29 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Орловской области 

от 27 июля 2015 года № 127/986-5 «Об освобождении от обязанностей члена 

территориальной избирательной комиссии Ливенского района с правом 

решающего голоса» Избирательная комиссия Орловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. На основании документов, представленных Ливенским районным 

отделением ОРЛОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», назначить членом территориальной избирательной комиссии 

Ливенского района с правом решающего голоса Рыбалко Галину Алексеевну, 

29.08.1978 года рождения, образование высшее, временно не работает. 

2. Направить настоящее постановление в территориальную 

избирательную комиссию Ливенского района. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря Избирательной комиссии Орловской области С.Г. Гонтарь. 

4. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной 

комиссии Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

 

Л.Л. Маркина 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Орловской области 

 

 

С.Г. Гонтарь 

 


